


Edição 3.505 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 270/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 269/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZK5LDQRG-ZSYONMY0-PJQ9WZRY-OSUC1KGN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 270/2023 
 

Contrato nº 270/2023: Contratada: RUDIVAL SOUZA CAJAIBA - ME, CNPJ 
Nº 01.598.985/0001-61. Objeto: Contratação de empresa para Prestação de 
serviços de Lavagem de veículos (Leves e Pesados) e máquinas pertencentes 
a frota do Município de Itamaraju/Ba. Valor: R$ 707.350,00 (setecentos e 
sete mil, trezentos e cinquenta reais). Data da Assinatura: 18/12/2023. 
Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito 

Municipal. 
 
 

Edição 3.505 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 270/2023

Certificação Digital: ZK5LDQRG-ZSYONMY0-PJQ9WZRY-OSUC1KGN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 269/2023 
 

Contrato nº 269/2023: Contratada: AGAMIX REVENDA DE GASES E 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 06.319.287/0001-01. Objeto: Aquisição de 
Oxigênio Medicinal Comprimido, a fim de atender as demandas da Secretaria 
de Saúde do Município de Itamaraju-BA. Valor: R$ 650.000,00 (Seiscentos e 
cinquenta mil reais). Data da Assinatura: 18/12/2023. Vigência: 
01/01/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.505 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 269/2023

Certificação Digital: ZK5LDQRG-ZSYONMY0-PJQ9WZRY-OSUC1KGN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2023 
 
Contrato nº 266/2023: Contratada: OKEY - MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÕES EIRELI, CNPJ nº 11.311.773/0001-05. Objeto: Aquisição de 
Fraldas Infantis e Geriátricas, a fim de atender as demandas da secretaria de 
Saúde do Município de Itamaraju/Ba. Valor: R$ 39.800,00 (Trinta e nove mil 
e oitocentos reais). Data da Assinatura: 18/12/2023. Vigência: 
01/01/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.505 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 266/2023

Certificação Digital: ZK5LDQRG-ZSYONMY0-PJQ9WZRY-OSUC1KGN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 270/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 269/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2023


		2024-01-10T09:24:09-0300




